
本社移転のお知らせ 
拝啓 時下益々ご清栄のこととご推察申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社は令和 8 年２月９日より、下記住所に移転する運びとなりました。 
つきましては、心新たにスタートすべく、社員⼀同さらなる努⼒をしてまいる所存です。  
何卒ご高承の上、⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中にてお知らせ申し上げます。 

                                                                   敬具 

令和 8 年 2 月吉日                                        

                            
                         代表取締役 前田 知憲  
  

記 
 
【移転先住所】 〒330-0063  埼玉県さいたま市浦和区高砂２－１４－１８ 

浦和高砂センタービル３階 
代表電話番号  048(837)0011 
営業直通    048(837)0204 
経理直通    048(838)0047 
ＦＡＸ     048(837)0099 
※電話番号、FAX 番号の変更はございません 

 

【業務開始日】 令和 8 年 2 月 9 日 (月) 午後１時より  

 


